|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

w&

MBBCP oty nmasaim
PECRYENAKN TATAPCTAN

AunctaHuua 56 Mauibumnkm, 50m BosbHbIf CTWb 14 - 18 net
08.02.2026 3asiBOYHbIN MPOTOKON
Pamunusa, ima r/p KomaHpa 3asaBo4yHOoe Bpemsa
14 - 15 net
1 EPMOJIMH Makap 2012 I CLLOP Wolukap-Ona M3 25.00
2 WBAHOB maTBel 2011 I CLUOP Mowkap-Ona M3 25.00
3 MAPKOBWY Bayecnas 2012 I CLUOP Ne6 Omck OoMC 25.50
4 NAMNTEB lNnartoH 2011 CLUOP Mowwkap-Ona M3 25.50
5 VIBPATMMOB ApTtem 2012 I "AKk Bype" Ka3aHb TATP 25.90
6 OYNbMYXAMETOB Kapum 2011 I "Ak Bype" Ka3zaHb TATP 25.90
7 ®WNWH CraHncnas 2012 I CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu CMP 26.15
8 KYTY30B KnumeHTwit 2012 I "AK bype" KasaHb TATP 26.50
9 KAPbIMOB Anma3s 2012 I L "My CHAMPS" KasaHb TATP 26.50
10 WEPBUNHWH Wnbs 2011 M L "My CHAMPS" KasaHb TATP 26.80
11 KONECHWKOB ®wunvnn 2012 Il CLLOP Wolukap-Ona M3 27.00
12 30J/I0TOB Muxaunn 2011 I [AHOCLU Ne6 "BonHa" Edppemos YN 27.78
13 MOJIbLLAKOB Tumodpei 2012 I JHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos TYN 27.80
14 BAINUYNINH Ncnam 2012 M CLU Ne7 HuxHekamck TATP 28.00
15 TMAKOCOB TuxoH 2011 I CLU Ne7 HuxHekamck TATP 28.00
16 VIBAHKOB AnekcaHap 2012 ltoH. CLU Bonrorpag, B/ 28.00
17 TYPEBWY WnbA 2011 n CK BOCBO/ CaHkT-IMeTtepbypr Cnb 28.00
18 XY3WH Paunb 2012 I CLUOP "fAenbTa" KaszaHb TATP 28.00
19 NY3AHOB Anekceit 2012 I MKCLUOP "3anag" ota. "Cemépka" Mocksa MOC 28.50
20 ®OMUH Mwuxaunn 2012 I CLU OTpagHsbiit CMP 28.76
21 EPbIWOB Tumyp 2012 I CLU Ne7 HwxHekamcK TATP 29.00
22 XAMIOAH Oamup 2011 n CK "HentyH" Banawmxa MO 29.00
23 PEWETHAK Tumodpeli 2011 I CLU "Atom" 3apeyHsblii CBPJ, 29.20
24 TAYLIEB MBaH 2012 n CLlW OTpagHbIii CMP 29.30
25 TNYXAPEB AnekcaHap 2012 i CK BOCBO/, CaHkT1-MNeTepbypr Cne 29.50
26 BAJIALLOB [eHuc 2011 I CLU "Cokon" Capanyn yaMm 29.50
27 LWAMOBAJIOB Hukonati 2012 M CLl LICKA OguHuoBO MO 29.70
28 CBATKWH JleB 2012 I CLUOP Ne10 "Onumn” TonbaTtu CMP 30.00
29 MAPKOB PomaH 2012 M LM "YemnumoH" Tyna YN 30.00
30 APTEMOB Kupunn 2011 M JHOCLU Ne6 "BonHa" Echbpemos TYN 30.94
31 BYYKO Aptemwuii 2012 ltoH. HO®Y PoctoB-Ha-[loHy P-4 30.97
32 TABAVAYNNVH Tumyp 2012 I CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 31.00
33 BETPOB ViBaH 2011 n CK BOCBOJ CaHkr-IMeTtepbypr Crb 32.00
34 BYPJIAKOB Masen 2011 M LM "YemnumoH" Tyna YN 33.00
35 NMAHAPWH Marseli 2011 ltoH. LM "YemnuoH" Tyna YN 33.00
36 MACAJIJIMMOB MaHcyp 2011 ltoH. bB. bytneposa Ka3saHb TATP 33.01
37 UYYMAKOB Makcum 2012 ltoH. LM "YemnuoH" Tyna TYN 33.50
38 KWPIOWKWH Jles 2011 ltoH. HO®Y PoctoB-Ha-[loHy P-4 33.58
39 BJIMHOB Kupunn 2011 ltoH. CLU OTpagHsbiii CMP 33.80
40 BbIYKOB Ieb 2012 IltoH. CK BOCBO/, CaHkT-lNeTepbypr Crb 35.00
41 AHJAPEEB MaBsen 2012 ltoH. CK BOCBO/ CaHkT-leTepbypr Cnb 35.00
42 CKYPWOWH ne6 2011 IltoH. CK "HenTyH" Banalmxa MO 38.00
43 PYCOIJIOB Bsauyecnas 2012 [loH. LPPKKC XXurynésck CMP 38.98
44 [OAB/NETOB Kamunb 2012 IltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb TATP 45.30
16 - 18 net
1 NOJIAKOB 3axap 2008 CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu CMP 24.00
2 WAAOPWVH MNasen 2009 I CLUOP Mowkap-Ona M3 24.23
3 MYNbANAPOB Tumyp 2008 KMC LM "MY CHAMPS" Ka3aHb TATP 24.80
4 TAPUMNOB PussaH 2010 I "Ak Bype" Ka3zaHb TATP 25.00
5 YNNTWNH Bavecnas 2010 I LUM "YemnuoH" Tyna YN 25.00
6 FAIMMOB Aptyp 2010 I "AK bype" KasaHb TATP 25.05
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuuya 1
MAD | e
7N MADWAVE N T
WAVE MEXHOICYA. W WKONAMNABAHIA S

CIIOPTA



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 56, Manbunkm, 50m BonbHbIl CTWUAb

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

rONOMNAOB ApceHuii
YPCY Hukuta
3NHOBLEB Tumocpei
O3HOBYYK Mnba
XBWKO30B MatBeii
MYPbITVH ApTém
AHWNYNH Bnagucnas
CE/IE3HEB Erop
LLWEMAKWH Bnagucnas
AHOPEEB ApceHuii
TPAHOA®W/IOB tOpwii
MUWUIYHOB fApocnas
BYNTAHOB ApTtemuii
METPOCAH Amuk
N'YCAKOB AmuTpuii
AKMMOB AnekcaHap
XAPUTOHOB Erop
CMBbIWJ/TAEB Apocnas
'YCEB AnekcaHap
XAKMMOB ApceH
BEPYATOB AHTOH
AHTOHOB PomaH
KOHAPATBEB Kupunn
MAJNIO®EEB Casenuii

2010
2009
2010
2008
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

I

|
KMC
I

I

I

n

n

|
[tOH.
n
[OH.
n

n
[HOH.
[tOH.
[tOH.
[OH.
[HOH.
[OH.
[HOH.
[tOH.
I1tOH.
I1toH.

[HOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CK"HenTtyH" Banawwmxa

CLU Ne5 "[OenbthmH" 3eneHofonbek
CK"HentyH" Banawmxa
CK"HentyH" Banawwuxa

CLU Bonrorpag,

CK "HenTtyH" Banawmxa
CK"HenTtyH" Banawmxa
CK"HentyH" Banawmxa

LM "YemnuoH" Tyna

IO®Y PocTtos-Ha-[oHy

LUM "YemnuoH" Tyna

HO®Y PocTtos-Ha-[oHy
CK"HenTtyH" Banawmxa

KO®Y PocTtoB-Ha-[oHy

LM "YemnuoH" Tyna

CK BOCBO/ CaHkT-IMeTtepbypr
"Bionica Swim" Ka3saHb

CLl OTtpagHblii

"Bionica Swim" Ka3saHb
"Bionica Swim" Ka3saHb
"Bionica Swim" KasaHb
"Bionica Swim" Ka3saHb
LP®KuC Xurynésck

w&

YN

T™YN
P-4
MO
P-4
YN
Chne
TATP
CMP
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP

MBBCP

25.08
25.75
26.00
26.00
27.02
27.50
27.60
27.60
28.00
28.00
28.00
28.50
29.00
29.80
29.85
31.50
32.00
32.30
32.60
32.70
32.87
33.57
34.51
39.43

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

==}
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



