



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

56

, 50m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2012		-	-	25.00
2	2011		-	-	25.00
3	2012		6	-	25.50
4	2011	-	-	-	25.50
5	2012		"	"	25.90
6	2011		"	"	25.90
7	2012		10 "	"	26.15
8	2012		"	"	26.50
9	2012		"MY CHAMPS"	"	26.50
10	2011		"MY CHAMPS"	"	26.80
11	2012		-	-	27.00
12	2011		6 "	"	27.78
13	2012		6 "	"	27.80
14	2012		7	-	28.00
15	2011		7	-	28.00
16	2012		-	-	28.00
17	2011		-	-	28.00
18	2012		"	"	28.00
19	2012		"	"	28.50
20	2012		-	-	28.76
21	2012		7	-	29.00
22	2011		"	"	29.00
23	2011		"	"	29.20
24	2012		-	-	29.30
25	2012		-	-	29.50
26	2011		"	"	29.50
27	2012		-	-	29.70
28	2012		10 "	"	30.00
29	2012		"	"	30.00
30	2011		6 "	"	30.94
31	2012		-	-	30.97
32	2012		"	"	31.00
33	2011		-	-	32.00
34	2011		"	"	33.00
35	2011		"	"	33.00
36	2011		-	-	33.01
37	2012		"	"	33.50
38	2011		-	-	33.58
39	2011		-	-	33.80
40	2012		-	-	35.00
41	2012		-	-	35.00
42	2011		"	"	38.00
43	2012		-	-	38.98
44	2012		"Bionica Swim"	"	45.30

16 - 18

1	2008	-	10 "	"	24.00
2	2009		-	-	24.23
3	2008	-	"MY CHAMPS"	"	24.80
4	2010		"	"	25.00
5	2010		"	"	25.00
6	2010		"	"	25.05

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

# МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

## КАЗАНЬ 1 ЭТАП

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026



56, , 50m

7	2010			6 "	"	25.08
8	2009		"	"	"	25.75
9	2010			5 "	"	26.00
10	2008		"	"	"	26.00
11	2009		"	"	"	27.02
12	2010					27.50
13	2010		"	"	"	27.60
14	2009		"	"	"	27.60
15	2010		"	"	"	28.00
16	2010		.	"	"	28.00
17	2010			-	-	28.00
18	2010		.	"	"	28.50
19	2010			-	-	29.00
20	2009		"	"	"	29.80
21	2010		.	-	-	29.85
22	2010		.	"	"	31.50
23	2010		.			32.00
24	2010		.	"Bionica Swim"		32.30
25	2010		.			32.60
26	2010		.	"Bionica Swim"		32.70
27	2010		.	"Bionica Swim"		32.87
28	2010		.	"Bionica Swim"		33.57
29	2010		.	"Bionica Swim"		34.51
30	2009		.			39.43

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**